

ApS John Olsen El-installationer

Hvidsværmervej 115, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 36 04 47

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS John Olsen El-installationer Hvidsværmervej 115 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 36 04 47
	Stiftet: 5. februar 1986
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jesper Olsen Mette Vejgaard Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.M.A. Invest ApS af 11/11-2003

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af el-installationer hos erhvervs kunder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.771 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod -383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.770.643	2.808.471
1 Personaleomkostninger	-3.076.179	-2.975.071
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-283.494	-309.997
Driftsresultat	410.970	-476.597
Andre finansielle indtægter	2.478	1.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.334	-5.127
Resultat før skat	398.114	-480.109
4 Skat af årets resultat	-102.074	97.267
Årets resultat	296.040	-382.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-703.960	-382.842
Disponeret i alt	296.040	-382.842

Balance 30. juni

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	109.768	282.870
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>109.768</u>	<u>282.870</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.185	303.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.185</u>	<u>303.422</u>
7 Deposita	61.047	61.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.047</u>	<u>61.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>646.000</u>	<u>647.339</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	246.751	246.751
Varebeholdninger i alt	<u>246.751</u>	<u>246.751</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.759	1.667.661
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.223.937	1.016.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.375	0
Udskudte skatteaktiver	0	96.453
Periodeafgrænsningsposter	0	16.749
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.071</u>	<u>2.797.388</u>
Likvide beholdninger	1.882.983	911.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.103.805</u>	<u>3.956.002</u>
Aktiver i alt	<u>4.749.805</u>	<u>4.603.341</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.411.634	3.115.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.536.634</u>	<u>3.240.594</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	5.621	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.621</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.766	473.790
Anden gæld	900.784	888.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.550	1.362.747
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.550</u>	<u>1.362.747</u>
Passiver i alt	<u>4.749.805</u>	<u>4.603.341</u>
 10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.115.594	0	3.240.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	-703.960	1.000.000	296.040
	125.000	2.411.634	1.000.000	3.536.634

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.665.718	2.577.582
Pensioner	319.605	315.878
Andre omkostninger til social sikring	90.856	81.611
	3.076.179	2.975.071
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.334	5.127
	15.334	5.127
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	173.102	210.602
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.392	99.395
	283.494	309.997
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	102.074	-97.267
	102.074	-97.267
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	1.220.509	1.220.509
Kostpris 30. juni 2021	1.220.509	1.220.509
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-937.639	-727.037
Årets afskrivninger	-173.102	-210.602
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.110.741	-937.639
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 109.768	 282.870

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	519.100	480.100
Tilgang i årets løb	341.919	105.000
Afgang i årets løb	-65.000	-66.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>796.019</u>	<u>519.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-215.678	-172.283
Årets afskrivninger	-110.392	-99.395
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	5.236	56.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-320.834</u>	<u>-215.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>475.185</u>	<u>303.422</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	61.047	61.047
Kostpris 30. juni 2021	<u>61.047</u>	<u>61.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>61.047</u>	<u>61.047</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.223.937	1.016.525
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.223.937	1.016.525
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.223.937	1.016.525
	1.223.937	1.016.525
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	-96.453	814
Udskudt skat af årets resultat	102.074	-97.267
	5.621	-96.453
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	25.917	21.762
Fremført underskud fra tidligere år	-20.296	-118.215
	5.621	-96.453
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. (2019/2020: 113 t.kr.). Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr. (2019/2020: 137 t.kr.).		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.A. Invest ApS af 11/11-2003, CVR-nr. 27437591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
